平成 28 年 10 月 28 日

各 位

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成28年 10月 28日付で、当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたことを確認いたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

当社の株主である田崎忠良氏が、保有する当社普通株式の一部を、平成 28 年 10 月 28 日付で一般財団
法人Ｔａｚａｋｉ財団に寄付した旨の報告を受けたことに伴い、異動が生じました。これにより、田崎忠
良氏及び田崎ひろみ氏は、親会社以外の支配株主に該当しないことになりました。

２．異動年月日

平成 28 年 10 月 28 日

３．異動した親会社以外の支配株主の概要

 氏名  住所  上場会社と当該株主の関係

田崎 忠良 東京都渋谷区 取締役最高顧問

田崎 ひろみ 東京都渋谷区 取締役会長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

●異動前(平成 28 年６月 30 日現在)

 氏名  属性
 議決権の数(議決権所有割合：注)

 直接所有分  合算対象分  計

田崎 忠良
 親会社以外の
 支配株主

 135,051 個
 (32.71%)

 71,796 個
 (17.39%)

 206,847 個
 (50.10%)

田崎 ひろみ
 親会社以外の
 支配株主

 71,796 個
 (17.39%)

 135,051 個
 (32.71%)

 206,847 個
 (50.10%)

●異動後

 氏名  属性
 議決権の数(議決権所有割合：注)

 直接所有分  合算対象分  計

田崎 忠良  －  85,051 個
 (20.60%)

 71,796 個
 (17.39%)

 156,847 個
 (37.99%)

田崎 ひろみ  －  71,796 個
 (17.39%)

 85,051 個
 (20.60%)

 156,847 個
 (37.99%)

(注) 「議決権所有割合」の計算においては、平成 28 年６月 30 日現在の総株主の議決権の数(412,886 個)
を分母として計算しております。

     ・平成 28 年６月 30 日現在の発行済株式総数：41,292,000 株
・議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：3,400 株

５．今後の見通し

 本件異動による業績への影響は軽微であります。
なお、田崎忠良氏が寄付した株式は、日本の高等学校に在籍する学生に対する学習支援を行い、また日
本の高等学校を卒業後、英国の大学教育を受ける者に対して奨学金を供与し、日本及び英国の教育、文化
に根差した国際的人材の育成に寄与することを目的として設立された一般財団法人Ｔａｚａｋｉ財団の
運営資金として活用される予定であります。

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長  事業本部長  松 園   健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）